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Аннотатсия: в данной статье показаны инновационные методы 

практического обучения студентов о причинах наследственних заболеваний  у 

детей, его причинах, видах, симптомах, профилактике, , учебном протсессе. 
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KIRISH: 

  Davlatimiz  va  prezidentimiz tomonidan so‘nggi yillarda  ta’limning  mazmuni,  

uni  tashkil  etish borasida  islohotlar olib borilmoqda. O’zbekistonda  maktab  

ta’limini  jahon standartlari  hamda  rivojlangan  davlatlar  darajasiga   ko‘tarish  

bo‘yicha ko’pgina ishlar amalga oshirilmoqda. Bunda   alohida  e’tiborga  muhtoj  

bo‘lgan, imkoniyati  cheklangan  bolalar  ta’limi va  ularga  bo‘lgan e’tibor  va  

g‘amxo‘rlikga e’tibor kuchaytirilmoqda. Uzoq muddat davolanishga muxtoj 

bo’lgan, imkoniyati cheklangan bolalar  uchun tashkil etilayotgan inklyuziv o‘quv 

muhitlari, har  yili  yartilayotgan   va  chop  etilayotgan  dasturlar,  darsliklar,  kapital  

ta’mirlanib, yangidan  qurib  topshirilayotgan    sinf  va    maktab binolari  shular  

jumlasidandir. 

Bolalikdan  nogiron  bo‘lgan  bolalarga  davlat  tomonidan ko‘rsatilayotgan bunday  

g‘amxo‘rliklar  qatorida,  inklyuziv  ta’lim  joriy etilgan muassasalarda  faoliyat  

ko‘rsatayotgan,  zimmasiga davlatimiz  siyosatini nogiron  bolalarga  ta’lim- tarbiya  

berish jarayonida va  ularni  sog‘lom  tengqurlari  qatoriga  qo‘shilib  uyg‘unlashib  

reabilitatsiya ishlari amalga oshirilmoqda.  Bunday  ma’suliyatli  vazifani  bajarishda 

defektologlar, tibbiyot xodimlar, tarbiyachilar,ota-onalar birgalikda faoliyat 

ko’rsatishlari muxim axamiyatga ega.  

 Mavzuni o’tishda nasliy kasalliklar haqida umumiy ma’lumotlar berish, kasallik 

turlari va belgilari bolalarda uchrashi haqida tushunchalar hosil qilish muhim. Nasliy 

kasalliklar gen:Albinizim,bradaktiliya, polidaktiliya, va boshqalar. 

Xromosoma kasalliklari:Daun sindromi, Shershevskiy Terner sindromi, Klayn 

Felter sindromiva boshqalar. 
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Masalan Daun sindromi kelib chiqishiga tashqi muhit omillari, nurlanishlar, 

ionlovchi nurlarni ta’siri, intoksikatsiyalar sabab bo’lishi mumkin deb e’tirof etiladi. 

Bunda 21-juft xromosomalar XXemas XXX ko’rinishida bo’ladi va xromosomalar 

soni 46 emas 47 taga aylanadi. Belgilari:yuz tuzilishi boshqa bolalardan farq qilib 

ular peshonalar tor, ko’zlari burunga yaqin joylashib epikat bilan qoplangan, og’zi 

ochiq, so’laklari oqqan, tili og’ziga sig’masligi, aqliy jihatdan rivojlanishda orqada 

qolgan bo’ladi.Bunday bolalar tug’ilishidanoq ko’zga tashlanib turadi, ular ikki uch-

oylikdan qayta-qayta aytilgan so’zlar ma’nosini tushunguncha takrorlash oqibatida 

sekin-astalik bilan tushunchalar hosil qila boshlaydi, asta-sekinlik bilan o’rgatilsa 

biror bir diqqat talab qilmaydigon kasb-korga ega bo’lishi mumkin. Ular 50-60 

yoshgacha yashashlari mumkin. Guruh talabalarini guruhlarga bo’lish va mavzu 

bo’yicha vazifalar berib taqdimot tayyorlash, muammoli masalalar tuzish, keys, 

senariylar, o’yinlar o’tkazilishi yaxshi natija beradi.Yuqorida qayt etilgan kasalliklar 

bo’yicha qisqa animatsiyalar, video roliklar va taqdimotlardan foyadalanib  mavzuni 

yoritilishi maqsadga muvofiq bo’ladi.  
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